θ'. Αἰδόμενον δὲ καὶ τοῦτο, τὰς ἐφέσεις τὰς παρ' αὐτοῦ κατὰ τὸ τῶν περιβλεπτῶν ἀρχόντων σχῆμα παρότε τοῖς ἐνδοξοτάτοις ὑπάρχοις, παρὰ τε τῷ ἐνδοξοτάτῳ ἡμῶν κατὰ συνέλευσιν γίνεσθαι<sup>h</sup>) κοινάστωσι· τὰς τε δίκαιας ἐλάτιον τῶν φ. χρονῶν ἐν τῇ κατ' αὐτὸν ἐπαρχίᾳ παρά τινι κρινομένας<sup>i</sup>) (καὶ εἰ τυχὸν ἐν παραπομῆς, μὴ μέντοι παρὰ περιβλέποντος ὁρθεῖν), ὅταν ἐφέσμοι γίνονται, αὐτὸν ἐν τάξει θείου κατεξετάζειν ἀρχομένοις· ὥστε αὐτὸν καὶ κατὰ τοῦτο σεμνότερον ὅντα μεμηῆσθαι τῆς παρὸς ἡμῶν δεδομένης αὐξῆσθαις αὐτῷ, καὶ οὕτω κοησθαι τοῖς πράγμασιν, ὡς ἀμεμπτον ἔντον πῦοι τοῖς ὑπηκόοις καὶ ἡμῖν αὐτοῖς, καὶ πρόγει ἡμῶν θεῷ τε καὶ τῷ νόμῳ παρέχειν.

enim solius fisci et regiarum aedium, tam nostrarum, quam piissimae Augustae proprium est. Si vero sub alterius eiusdem nomine tabulas suspensas inveniat, statim quidem eas tollet, inquiret vero in eam, qui eas affixerit: ut siquidem ille, qui se dominum rei esse dicit, hoc fecerit, confessim rebus illius titulos publicos imponet, titulos ab eo positos in capite eius frangens. Quod si procurator sit rerum alienarum, titulos, ut antea diximus, in capite eius confringet, acerbisque tormentis eum subiiciet: quo is, ad quem haec pertinent, cognoscat, neque per se, neque per satellites aliquos aut alios per avaritiam assumtos iniuriis subditos afficeret licere.

VII. Similiter spectabilem illum moderatorem ar- Nov. 28.  
eose, qui mulieres, bona, iumenta et similia rap- cap. 6.  
piunt: ut ius sancte servet et recte nos de eo iudicasse appareat: neque poenitentia quadam ducamur, quod latronum persecutores et biocolytas sustulerimus, si quidam per provinciam grassentur, ipse vero eos non arceat. Propterea enim et milites ei subieccimus, ut illorum auxilio ab iis, qui inferunt iniuriam, vinci nequeat.

VIII. Hace nos eum summatis monemus. Sin- Nov. 28.  
gula enim perspiciet tam ex lege omnibus in com- cap. 7.  
mune scripta, qua magistratus ordinavimus, quam ex mandatis Imperialibus, quae illi dantes explicavimus, quemadmodum magistratum gerere debeat. Atque si haec faciat, nobis non ingratus [erit, Deoque et legi animam suam consecrabit] et bonam propter totam administrationem spem habebit. Subiicietur autem index huic quoque saeculae nostrae legi, quo manifestum fiet, quid tum ipsum, tum Assessorē et cohortem eius a fisco accipere, quidve eum pro symbolis magistratus praestare conveniat: quo liberalitatem eorum, quae in ipsum conferuntur, cognoscens et exiguum modum sumtuum ab eo in symbola faciendo rum, negotia recte administret; ac maiorum quoque gentium et plurium hominum imperium speret, si iis, quae in manibus habet, ut decet, utatur.